

OK Dobětice

Stavební práce na kruhovém objezdu

	Činnost	Jednotka	Počet/ plocha	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH
	Zemní práce				
1.	Odstranění křovin a travin i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	38,465	112,30 Kč	4 319,62 Kč
2.	Likvidace křovin a travin	m2	38,465	389,50 Kč	14 982,12 Kč
3.	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z kameniva	m2	40,035	147,30 Kč	5 897,16 Kč
4.	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	40,035	509,00 Kč	20 377,82 Kč
5.	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm - 113107132 přes 150 do 300mm	m2	40,035	746,00 Kč	29 866,11 Kč
6.	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	31,4	313,00 Kč	9 828,20 Kč
7.	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	66	305,00 Kč	20 130,00 Kč
8.	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	40,4	25,30 Kč	1 022,12 Kč
9.	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	360,36	50,00 Kč	18 018,00 Kč
10.	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	5,205	45,00 Kč	234,23 Kč
11.	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	46,845	112,00 Kč	5 246,64 Kč
12.	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	5,205	342,00 Kč	1 780,11 Kč
13.	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	40,04	645,00 Kč	25 825,80 Kč
14.	Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s odhozením do 3 m bez vodorovného přemístění	m3	5,77	515,20 Kč	2 972,70 Kč
15.	Hrubé urovnání suti - kostek na deponii	t	12,811	284,00 Kč	3 638,32 Kč
16.	Odkopávka a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3, objem do 100 m3	m3	28,849	535,00 Kč	15 434,22 Kč

17.	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	14,424	99,00 Kč	1 427,98 Kč
18.	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/ sypaniny z horniny tř. 1 a ž 4	m3	34,619	98,00 Kč	3 392,66 Kč
19.	Uložení zeminy a ornice na mezideponii pro zpětné použití	m3	34,619	105,00 Kč	3 635,00 Kč
20.	Nakládání zeminy a ornice přes 100 m3 z mezideponie	m3	34,619	494,00 Kč	17 101,79 Kč
21.	Vodorovné přemístění do 10000 m zeminy a ornice z mezideponie	m3	34,619	267,00 Kč	9 243,27 Kč
22.	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	28,849	250,00 Kč	7 212,25 Kč
23.	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	38,465	150,00 Kč	5 769,75 Kč
	Svislé a kompletní konstrukce				
24.	Zdění obkladního zdiva z kostek žulových velkých na maltu objem do 3 m3	m3	3,517	1 059,00 Kč	3 724,50 Kč
25.	Bednění ploch válcově zakřivených pr vyzdívkou zaoblení kruhového objezdu	m2	17,584	912,00 Kč	16 036,61 Kč
	Komunikace				
26.	Třídění kostek žulových podle druhu, velikosti nebo tvaru na mezideponii	m3	9,219	112,00 Kč	1 032,53 Kč
27.	Očištění žulových kostek od hlíny nebo od písku	m3	9,219	476,00 Kč	4 388,24 Kč
28.	Nakládání kostek na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	20,578	250,00 Kč	5 144,50 Kč
29.	Vodorovná doprava kostek do 1 km	t	20,578	35,00 Kč	720,23 Kč
30.	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy	t	185,202	100,00 Kč	18 520,20 Kč
31.	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 120 mm	m2	35,325	1 470,00 Kč	51 927,75 Kč
32.	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm	m2	35,325	830,00 Kč	29 319,75 Kč
	Ostatní konstrukce a práce - bourání				
33.	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	31,4	295,00 Kč	9 263,00 Kč
34.	Lože pod obruby z dlažebních kostek z betonu prostého a lože pro přízdívku z žulových kostek	m3	2,706	515,00 Kč	1 393,59 Kč
35.	Bourání základů z betonu prostého	m3	5,275	345,00 Kč	1 819,88 Kč

36.	Bourání betonových palisád osazovaných v řadě	m3	4,84	498,00 Kč	2 410,32 Kč
37.	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	20,75	245,00 Kč	5 083,75 Kč
38.	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	186,75	135,00 Kč	25 211,25 Kč
39.	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	20,75	645,00 Kč	13 383,75 Kč
	Přesun hmot				
40.	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	23,43	350,00 Kč	8 200,50 Kč
	Ostatní				
41.	Zařízení staveniště	ks	1	21 899,00 Kč	21 899,00 Kč
42.	Provozní vlivy - provizorní dopravné značení	ks	1	8 758,00 Kč	8 758,00 Kč
43.	Dopravní značení - vypracování DIO	ks	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč

Cena celkem bez DPH:

465 593,20 Kč